*1020001502*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年5月7日

發文字號：府教社字第1020082032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0082032A00_ATTCH6.docx、0082032A00_ATTCH2.doc、0082032A00_ATTCH

5.doc)

主旨：檢附財團法人漢光教育基金會與本府共同辦理「2013文化

點燈創藝巡迴營」活動辦法乙份，請　貴校轉知所屬教師

踴躍報名參加，詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據財團法人漢光教育基金會102年4月24日漢光（營）字

第0130424001號函辦理。

二、旨揭研習相關資訊如下：

(一)研習時間：102年7月10日（三）至12日（五）。

(二)研習地點：本縣太保國中（太保市太保里36號）。

(三)研習對象：本縣所屬領有教師證之在職教師優先報名。

(四)研習時數：全程參與之教師核予研習時數15小時。

(五)報名日期及方式：即日起至102年6月29日於全國教師在

職進修網報名。

(六)活動網址：http://www.hanguang.org.tw/lightupcamp

。

三、如有研習相關問題請洽聯絡人李淑蓉小姐（02-25702153

1

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

），E-mail：shirely@hgcagroup.com。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2013-05-08
07:36:30